

---

# VSC Taxi ApS

**CVR-nr.: 44000989**

Anishaven 27 1 th  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2025**

---

**Vural Serif Ceran**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VSC Taxi ApS  
Anishaven 27 1 th  
2730 Herlev

CVR-nr.: 44000989  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets beskæftiger sig med erhvervsmæssig personbefordring.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 106.075 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>605.218</b>	<b>297.798</b>
Personaleomkostninger		-397.468	-197.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.938	-81.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>146.812</b>	<b>18.615</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-12.343	-5.912
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>134.469</b>	<b>12.703</b>
Skat af årets resultat		-28.394	-2.794
<b>Årets resultat</b>		<b>106.075</b>	<b>9.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	0
Overført resultat		-3.925	-9.909
<b>I alt</b>		<b>106.075</b>	<b>9.909</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.812	243.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>182.812</b>	<b>243.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>182.812</b>	<b>243.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.598	7.710
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.598</b>	<b>7.710</b>
Likvide beholdninger		221.619	122.385
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>240.217</b>	<b>130.095</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>423.029</b>	<b>373.845</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		5.770	9.909
Forslag til udbytte		110.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>155.770</b>	<b>49.909</b>
Gæld til banker		184.343	252.262
Skyldig selskabsskat		28.394	2.794
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>212.737</b>	<b>252.262</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.683	8.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.896	63.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.943	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.522</b>	<b>71.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>267.259</b>	<b>323.936</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>423.029</b>	<b>373.845</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret